
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESNÓN

INGRESOS POR VENTA OE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS OERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUgVENCIONES, Y PENSIONI

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANAOOS DE T?TULOS, VALORES Y DEM?S INSTRUMENTOS FIN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos

GASTOS Y OTRAS PÉROIDAS

GASTOS OE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISÍROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OÍROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIOAS EXÍRAORDINARIAS

OTROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perd¡das

Ahorro / Desahorro Neto del Ej

MTRO GUI NI

N ERAL

hora de lm
07ljun 12019
04:10 p m

PERIODO %
l/may. al 31/may./2019

ACUMULADO
0'l/ene al 3'l/may./2019

s3,600 00

s3,600 00

s4,622,245 A6

$4,622,245 86

$4,622,215 a6

$30,300 32

$47871
s878 71

$29,421 61

$29,421 61

O 14 o/o

o14%
99 23./"

9S 23./"
9523%
061 %

o '13 %

o 't3 0/o

0 47 '/"
0 47 '/"

o07%

007%
99 27 0/o

9S 27 0/o

99 27 0/o

065%

001 %

001 %

063%
063%

s29,144 00

s29,144 00

s19,845,781 19

s19,845,781 f9
s19,845,781 19

s123,322 25

$27,981 34

$27 981 34

s95 340 91

s95,340 91

S4,656,'t46.'18 100.00 % $19,998,247.,+4 100.00 %

64,417,392 66

$2,634,303 58

s67 ,622 7a

s1,715,466 30

$129 000 00

$129,000 00

$0 00

$0 00

s0 18

$0 18

s0 00

$19 420,828 32

s14,006,866 48

s1,271,685 82

g4 ,142,276 02

s143,400 00

§143 400 00

$0 00

s0 00

s3,994 79

$3,9S4 79

$0 00

97 1't o/o

70 04 0/o

635%

2071%
o 71 0/"

07't %

000%

000%

o01%

o010a

000%

§4,5ir6,392.8,r 97.64o/. ¡19,56E,223.11 97.A1%

$109,7 2.35% $430,024.33 2.15 %53.34

TH REZ

SUBDIRECTOR DE ERVICIOS INISTRATIVOS

lnst¡tuto Tecnológico Superior de Atlixco
Estado de Puebla

Estados de Resultados
Del 0l/may./201 9 al 31 I may.l2O19

9447%

5657%

1 45 ./"

3684%

277 %

277 %

000%

000%

000%

000%
000%


